
  ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, ÚZEMNÍ SVAZ MĚSTA PRAHY, MO KLECÁNKY 
 

       INFORMAČNÍ  OBĚŽNÍK  2023 
 1. Přehledy o úlovcích odevzdejte do 15. 1. 2023, pošlete poštou na adresu: 

Luboš Petrovický, U Křížku 440, Kralupy nad Vltavou 27801, (NEPOSÍLEJTE 

DOPORUČENĚ).Nově je možno přehled odevzdat na 
podatelně M.Ú. Klecany. 

2. Členské příspěvky uhraďte do konce DUBNA 2023.  
    Výše členských příspěvků pro rok 2023: dospělí 700 Kč, dorost 300 Kč, mládež 150 Kč. 
3. Členské povinnosti je možno odpracovat v rozsahu 10 hodin.  
    Termíny brigád :   18. 3. 2023     ořez náletu a úklid na tůni Brnky   
                                   7.10. 2023      úklid okolo tůně a řeky                                                                                                       
     Začátek brigád je v 9.00 hod., - sekery, pily s sebou. Sraz na místě brigády. 
     Další možnosti odpracovat brigády jsou na pracovištích ČRS Územního svazu města Prahy. 
     Dle rozhodnutí ČRS Územního svazu města Prahy, byla minimální výše finanční náhrady za          
neodpracované brigády navýšena na 500,-Kč. Osvobození od pracovní povinnosti bylo stanoveno 
u členů nad 65 let. 
4.  Výroční členská schůze se bude konat (pokud to situace dovolí) 4. 3. 2023 ve Sport klubu 
Klecany, Na skalkách 368 (fotbalové hřiště). Zahájení schůze je v 9.00 hod.  
5.  Povolenky pro rok 2023 budou prodávány (jen po objednání) při výborové schůzi, 
povolenka má být zapsána do evidenčního programu před výdejem, proto budou vydávány 
jen objednané. Objednávejte prosím (p. Petrovický, tel. 606757252, sms, nebo e-mail 
rybariklecanky@seznam.cz).  
     Pokud bude někdo chtít chytat hned po novém roce, není problém se domluvit.                                       
6.  Ceny povolenek pro rok 2023 jsou u revírů mimopstruhových: 
           Celosvazová:  dospělí  2950 Kč            Územní svaz:  dospělí  1200 Kč 
                                  dorost    1600 Kč                                    dorost     500 Kč 
                                  mládež    750 Kč                                     mládež   300 Kč 
                                                               revíry pstruhové: 
                                  dospělí   3150 Kč                                dospělí 1200 Kč 
                                  dorost    1650 Kč                                dorost     500 Kč 
                                  mládež    800 Kč                                 mládež   300 Kč 
7.  Zápisné pro nové členy je 300 Kč. 
8. Při vydání povolenky je nutné mít s sebou platný státní lístek a členský průkaz 

s fotografií.  

9.  Schůze výboru se koná první čtvrtek v měsíci od 16:00 do 17:00, 
v bývalé budově MÚ Klecany, na adrese Do Klecánek 52. 

      V Červenci a Srpnu se výborové schůze nekonají.                                                   
10. Ostatní informace získáte také na internetové adrese: www.crs-klecanky.estranky.cz 
11. Zkoušky pro vydání prvního rybářského lístku budou probíhat individuálně, po dohodě (p. 

Šik, p. Němeček). Poslední termín pro zkoušku je 4. 5. 2023.  
12. Kontakty: p. Němeček tel.: 602945479, p. Petrovický tel.: 606757252, p. Šik tel.: 728410003 

 

Bohaté úlovky a pevné zdraví v roce 2023 přeje výbor MO Klecánky     


